№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого былъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
116	20	7.	Анто Денисъ мишино поганческое Телімъ се да во die vigesima Octobris Марія Ніжинська ае адаль і. ашмаринъ filiam Venustas ае Галиа ex Prestonieis Wіchniakich ex villa Cudnow hujus parochiae Cudnowicis in cemeterio ejusdem sepultum est.		
117	20	1.	Анто Денисъ мишино поганческое Телімъ се да во die vigesima Octobris юнель Rosalia адаль і. ашмаринъ filiam Ignatia ае Vito ria ex Wіchniakich Brozhiv Ex villa Kordz huijus parochiae Cudnowicis in cemetero ejusdem sepultum est.		
118	20	8	Анто Денисъ мишино поганческое Телімъ се да во die vigesima Octobris юнель Леонід адаль і. ашмаринъ filium Gregorio ае Альбін ex Karpachkis Rybniakich ex villa Kordz huijus parochiae Cudnowicis in cemetero ejusdem sepultum est.		
119	22	10	едина Денисъ мишино поганческое Телімъ се да во die vigesima secunda Adalens Varzen адаль адаль 20 annorum perevit. ex villa Repiu in communione s. Matris Beatis аурам Dio redi dit, cuius corpus die vigesima tertia datur. sepultum est in cemeterio parochiali Confessio Vialico et s. Oleimiebie reburatas est reliquias. fratum Данило, filiam Favorenca, Elisaveta, et Daniella.		
120	21	6	Анто Денисъ мишино поганческое Телімъ се да во die vigesima prima Octobris юнель Ри бніакадаль 6 mesis ex villa Kordzic filiam Francisca ае Марія ex Nowosielackis Rybniakich huijus parochiae Cudnowicis 100 cemeterio ejusdem sepultum est.		

№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого былъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
122	22	13.	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo in die vigilia quarta Octobris obiit Albinus Klemens adatis 13 annorum filius Iulii ex Zakowicis Klosowiczych ex villa Rudnik Duklowensis hujus parrochiali Cudnowicis in cimiterio ejusdem sepultum est.		
123	24	38	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo in die vigilia quarta Octobris obiit Josephus Chodow- ski adatis 38 annorum coniux Petronela ex Namie- wicach Chodowskich ex villa Teljalec in communione S. Matris eccliae animam duxerit, cuius corpus die vigilia ex villa obiit sepelium in coemeterio parochiali Con- fessus S. Vitalice et S. Oli uniuersitatis roboreus est. reliquias filium Francisco, filiam Camilam et Josepham.		
123	24	2	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo in die vigilia quarta Octobris obiit Ludovica acte- ris 3 annorum filiam Vitalis ex Sabini ex Kulczyckis Radzyni skich ex villa Fuldy- towska hujus parochiali Cudnowicis in coeme- terio ejusdem sepelitum est.		
124	24	21.	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo in die vigilia quarta Octobris obiit Filius Ha- serek coniux Josephus Haserek adatis 21 annorum ex villa Obrzana in communione S. Matris eccliae animam duxerit, cuius corpus die vigilia ex Oborach, sepelitum est in coemeterio parochiali Con- fessus S. Vitalice et S. Oli uniuersitatis roboreus est.		
125	27	62.	anno Domini millesimo nonagesimo decimo nonagesimo in die vigilia septimae Octobris Iosephus No- wacki coniux Josephina ex Kresowiskach Nowicach adatis 62 annorum ex villa Nowicach in comuni- tate S. Elizab. eccliae animam duxerit, cu- jus corpus die vigilia octava Octobris sepelitum est in coemeterio parochiali Confessus S. Via- tice et S. Oli uniuersitatis roboreus est reliquias Felixo, Creslao, Voaceslao, Hamislao, Micczyslao Silian Rosalia et Sapientia.		

№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого былъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
126	25	30	anno Domini millesimo nonagesimo decimo defauit die vigesima quinta Septembris Joannes Buzulukski adatus 30 annorum conjugi Janice ex parocho Buzuluksko ex villa Nekarce in communione S. Matthei Ecclesiae animam Deo reddidit corpus illius vides quinta Septembris sepulturam est in cœmulo parochiali Confessus S. Mattheo et S. Petri unctione rebatur filium Iamila et canum. Josepho, edictum.		
127	25	1	anno Domini millesimo nonagesimo decimo defauit die vigesima quarta Octobris Michaelo adatus ex. 1. medias filium m. Pm. Michaelo ac Rosalia est elliptowich uulnus paroxysme Cedrovicen in cœmulo eiusdem sepolcum est.		
128	28	9	anno Domini millesimo nonagesimo decimo defauit die vigesima octava Octobris Stanislaus adatus 30 annorum filium Josephum ac duas faszia ex Szczecinie Stawikow ex villa Cudnowius hujus paroxysme Cedrovicen in cœmulo eiusdem sepolcum est.		
129	28	30	anno Domini millesimo nonagesimo decimo defauit die vigesima octava Octobris Vito Rybicki adatus 70 annorum eouiu Constance ex Regulian Rybicka ex villa Kowalee in communione S. Matthei Ecclesiae animam Deo reddidit Eius corpus illius vigesim noua Octobris sepolcum est in cœmulo parochiali Confessus et Mattheo et S. Petri unctione rebatur.		
130	30	29	anno Domini millesimo nonagesimo decimo defauit die vigesima octava Octobris Yosha ex Lubenskach Zajinska adatus 22 annorum conjugi Mattheo Zukowski ex villa Rybicki in communione S. Matthei Ecclesiae animam Deo reddidit; cuius corpus illius vigesim prima Octobris sepolcum est in cœmulo parochiali Confessus et Mattheo et S. Petri unctione rebatur. reliquit filium Carolinam, Campaniam, adulterium.		Литомирь, Типография М. Розенблата.

АРКУШ-ЗАСВІДЧУВАЧ СПРАВИ № 90

У справі підшито і пронумеровано 13 аркушів;
у тому числі: літерні аркуші ;
пропущені номери ;
+ аркушів внутрішнього опису ;

Особливості фізичного стану та формування справи	№№ аркушів
1	2

архівіст і кем В. Левківська В. М.
(найменування посади працівника архіву) (підпис) (ініціали (ініціал імені), прізвище)
31. 01 20 17 р.